
令和８年２月７日(土）
予定時間 Ａコート Ｂコート Ｃコート Ｄコート

予選 Ａ-１×Ａ-２ Ｃ-１×Ｃ-２ Ｅ-１×Ｅ-２ Ｇ-１×Ｇ-２
４エンド ① ① ① ①
予選 Ｂ-１×Ｂ-２ Ｄ-１×Ｄ-２ Ｆ-１×Ｆ-２ Ｈ-１×Ｈ-２

４エンド ② ② ② ②
予選 Ａ-１×Ａ-３ Ｃ-１×Ｃ-３ Ｅ-１×Ｅ-３ Ｇ-１×Ｇ-３

４エンド ③ ③ ③ ③
予選 Ｂ-１×Ｂ-３ Ｄ-１×Ｄ-３ Ｆ-１×Ｆ-３ Ｈ-１×Ｈ-３

４エンド ④ ④ ④ ④
予選 Ａ-２×Ａ-３ Ｃ-２×Ｃ-３ Ｅ-２×Ｅ-３ Ｇ-２×Ｇ-３

４エンド ⑤ ⑤ ⑤ ⑤
予選 Ｂ-２×Ｂ-３ Ｄ-２×Ｄ-３ Ｆ-２×Ｆ-３ Ｈ-２×Ｈ-３

４エンド ⑥ ⑥ ⑥ ⑥

準々決勝 Ａ１位×Ｂ１位 Ｃ１位×Ｄ１位 Ｅ１位×Ｆ１位 Ｇ１位×Ｈ１位
４エンド ⑦ ⑦ ⑦ ⑦
準決勝 ＡＢの勝者×ＣＤの勝者 ＥＦの勝者×ＧＨの勝者 Ｅ２位×Ｆ２位 Ｇ２位×Ｈ２位
４エンド ⑧ ⑧ 交流２エンド 交流２エンド

Ａ３位×Ｂ３位 Ｃ３位×Ｄ３位 Ａ２位×Ｂ２位 Ｃ２位×Ｄ２位
交流２エンド 交流２エンド 交流２エンド 交流２エンド

Ｅ３位×Ｆ３位 Ｇ３位×Ｈ３位
交流２エンド 交流２エンド

順位決定 ＡＢＣＤの勝者×ＥＦＧＨの勝者 ＡＢＣＤの敗者×ＥＦＧＨの敗者
４エンド ⑨　　１位２位決定戦 ⑨　　３位４位決定戦

8:30 開会式8：30より（開会挨拶・開会宣言・ルール説明等）

項目

8:10 受付開始8：10～受付終了8：20（受付後練習時間及び開会式準備） 　※開場時間8：10

8:45 第１試合

9:05 第２試合

9:25 第３試合

集計移動休憩

10:55 第７試合

9:45 第４試合

10:05 第５試合

10:25 第６試合

11:10 第８試合

11:25 第９試合

第４回　羽島市ボッチャ大会　タイムテーブル

12:15 閉会式　　※開始時刻は、競技時間により多少前後することがあります。

11:50 第１１試合

12:05 閉会準備

11:35 第１０試合

10:45


