第4回 羽島市ボッチャ大会 タイムテーブル

令和8年2月7日(土)

予定時間	項目		Aコート	B⊐−ト	Cコート	Dコート
8:10			受付開始8:10~受付終了8:20(受付後練習時間及び開会式準備) ※開場時間8:10			
8:30			開会式8:30より(開会挨拶・開会宣言・ルール説明等)			
8:45	第1試合	予選 4エンド	A-1 × A-2	C-1 × C-2	E-1 × E-2	G-1 × G-2
9:05	第2試合	予選 4エンド	B-1 × B-2 ②	D-1 × D-2 ②	F-1×F-2 ②	H-1 × H-2 ②
9:25	第3試合	予選 4エンド	A-1 × A-3 ③	C-1 × C-3 ③	E-1 × E-3 ③	G-1 × G-3 ③
9:45	第4試合	予選 4エンド	B-1 × B-3 ④	D-1 × D-3 ④	F-1×F-3 ④	H-1×H-3 ④
10:05	第5試合	予選 4エンド	A-2 × A-3 ⑤	C-2 × C-3 (5)	E-2 × E-3 ⑤	G-2×G-3 ⑤
10:25	第6試合	予選 4エンド	B-2×B-3 ⑥	D-2×D-3 6	F-2×F-3 ⑥	H-2×H-3 ⑥
10:45			集計移動休憩			
10:55	第7試合	準々決勝 4エンド	A1位×B1位 ⑦	C1位×D1位 ⑦	E1位×F1位 ⑦	G1位×H1位 ⑦
11:10	第8試合	準決勝 4エンド	ABの勝者×CDの勝者 ⑧	EFの勝者×GHの勝者 ⑧	E2位×F2位 交流2エンド	G2位×H2位 交流2エンド
11:25	第9試合		A3位×B3位 交流2エンド	C3位×D3位 交流2エンド	A2位×B2位 交流2エンド	C2位 × D2位 交流2エンド
11:35	第10試合				E3位×F3位 交流2エンド	G3位×H3位 交流2エンド
11:50	第11試合	順位決定 4エンド	ABCDの勝者×EFGHの勝者 ⑨ 1位2位決定戦	ABCDの敗者×EFGHの敗者 ⑨ 3位4位決定戦		
12:05			閉会準備			
12:15			閉会式 ※開始時刻は、競技時間により多少前後することがあります。			